
anb 11111 11 11111111 I li llll I li lii 
355085C03799 

Prot. Use.: U-CO:21-00925/ 13/08/2021 

SERVIZI AMBIENTALI 
NORD BARESE 

SANB S.p.A 

DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 297 DEL 10/08/2021 

procedura aperta telematica per l'affidamento della fornitura di sacchi per raccolta rifiuti urbani 

suddivisa in due lotti - Lotto 1 Sacchi in polietilene CIG 8633902951 - Lotto 2 Sacchi compostabili CIG 

8633941980. 

LOTTO 2 SACCHI COMPOSTABILI CIG 8633941980 

Aggiudicazione definitiva 

L'anno 2021, addì 10 del mese di agosto, presso la sede della SANB spa sita in Corato (BA) alla via Mangilli 
A.C., il sottoscritto, Avv. Nicola, Roberto Toscano, nato a Bitonto (BA) il 15/03/1966 (cod. fisc. 
TSCNCL66C15A893L), nella sua qualità di Amministratore unico della S.A.N.B. s.p.a., cap. soc. Euro 
100.000,00 interamente sottoscritto e versato, cod. fisc., p. IVA e numero iscrizione al Registro delle 
Imprese 07698630725 - in forza della delibera dell'Assemblea straordinaria dei soci del 18/12/2019, 

premesso che, 

• con Determina dell'Amministratore Unico n. 71 del 16,02/2021 è stata indetta gara mediante 

procedura aperta telematica, ex artt. 58 e 60 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i., con applicazione del 

criterio del minor prezzo per l'affidamento di: Procedura aperta telematica per l'affidamento della 

fornitura di sacchi per raccolta rifiuti urbani suddivisa in due lotti 

Lotto 1- Sacchi in polietilene CIG 8633902951 
Lotto 2 - Sacchi com postabili CIG 8633941980 

• il bando, disciplinare e gli altri atti di gara sono stati trasmessi alla Gazzetta Ufficiale della 

Comunità europea in data 17/02/2021, oltreché sulla Piattaforma Telematica 

sanbspa.tutttogare.it, e sul sito del MIT www.serviziocontrattlpubbllcl.it; 

• entro i termini previsti dal bando di gara sono pervenute le offerte da parte dei seguenti operatori 
economici: 
n. 1 ROSSETTI PACKAGING SRL - 04-CAPOGRUPPO P. IVA 08653901218 -ZAC PLAST SRL - 01-MANDANTE 

P. IVA 08455841216; 

n. 2 LADY PLASTIK SRL P.IVA 12563230155; 

n. 3 MERIDIONAL PLAST DI SALERNO PASQUALE C. F. SLRPQL50812A285E; 

n. 4 BUNDER COMPANYSOCIETA'PER AZIONI - P. IVA 07734610729; 

n. 5 CRESIPLAST SRL P.IVA 02473560411; 

n. 6 SMP SRL P.IVA 04224870727; 

Sede legale: Strada Esterna Mangilli a.e. - 70033 Corato (BA) 
Tel. 080.6190414- Pec: sanb@pec.it 

P. Iva: 07698630725 - REA: BA - 575480 



atteso che 

sanb 
SE~VIZI AMBIENTALI 
NORD BARESE 

• ai sensi dell'art. 8 comma 1 lett.a) del decreto semplificazioni n. 120 /2020 è sempre autorizzata, 

in via d'urgenza, la consegna dei servizi, l'esecuzione del contratto, nelle more della verifica dei 

requisiti di cui all'art. 80 d. lgs. 50/2016, nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la 

partecipazione alla procedura; 

tenuto conto 

• della clausola di "condizione risolutiva espressa" la presente determina di aggiudicazione 

definitiva è immediatamente efficace, salvo poi perdere i suoi effetti al verificarsi di uno solo dei 

motivi di esclusione normativamente previsti; 

tutto quanto innanzi premesso 

DETERMINA 

1) di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente atto; 

2) di validare l'operato di gara e con esso di validare la proposta di aggiudicazione formulata dal Rup 
nominato per la procedura e relativi atti e verbali, rendendo la stessa definitiva; 

3) di procedere all'aggiudicazione della procedura aperta telematica, ex artt. 58 e 60 del D. Lgs n. 50/2016 

e s.m.i., con applicazione del criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 4, del D. Lgs. N. 50/2016 

e s.m.i., per l'affidamento della fornitura di sacchi per raccolta rifiuti urbani suddivisa in due lotti - Lotto 2 

- Sacchi compostabili CIG 8633941980, all' ATI ROSSETTI PACKAGING SRL - 04-CAPOGRUPPO P. IVA 

08653901218 - ZAC PLAST SRL - 01-MANDANTE P. IVA 08455841216, che ha presentato la seguente 

offerta: 

Ribasso percentuale da applicarsi sull'importo a base di gara (€ 187.200,00) 20,330%; 

4) di disporre che l'aggiudicazione definitiva sia efficace "sotto condizione risolutiva espressa" ai sensi 
dell'art. 32 comma 7 D. Lgs 50/2016, per quanto attiene all'esito dei controlli di cui all'art. 80 del D. Lgs 
50/2016; 

5) di provvedere, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del presente 
provvedimento sul profilo del committente, nell'area "amministrazione trasparente" sotto la sezione 
"bandi di gara e contratti" del sito internet www.sanbspa.it, nonché a tutti gli altri adempimenti in 
materia di trasparenza previsti dall'art. 1, co.32, della Legge n. 190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013; 

6) di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile della prevenzione della corruzione e 
della trasparenza di S.A.N.B. s.p.a .. 

L'Amministratore Unico 
Avv. Nicola, Roberto Toscano 

Firmato digitalmente da 

NICOLA TOSCANO 
C = IT 

Sede legale: Strada Esterna Mangilli a.e. - 70033 Corato (BA) 
Tel. 080.6190414- Pec: sanb@pec.it 

P. Iva: 07698630725 - REA: BA - 575480 


